[image: image1.wmf]
Калужская область

Малоярославецкий район

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения

«Город Малоярославец»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   03.06.2016г.                                                                                                 № 499
«Об утверждении муниципальной программы

«Создание условий для устойчивой работы

муниципальных унитарных предприятий

 и бесперебойного обеспечения населения

 муниципального образования городское поселение «Город  Малоярославец» качественными коммунальными услугами »
       В соответствии статей 78,179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановления Администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» от 20.10.2014г №790 «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», реализация которых предусмотрена в 2015 году и в последующие годы»   ред. (от 06.04.2015г. №263, от 17.05.2016г. №425, от 03.06.2016г. №498),  руководствуясь  ст.37 Устава муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», Администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальную программу «Создание условий для устойчивой   работы муниципальных унитарных предприятий и бесперебойного обеспечения    населения муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» качественными коммунальными услугами»  (приложение №1 к настоящему Постановлению).

2.  Отделу по управлению муниципальным имуществом и жилищно-коммунальному хозяйству Администрации своевременно обеспечить реализацию муниципальной программы «Создание условий для устойчивой работы муниципальных унитарных предприятий и бесперебойного обеспечения населения муниципального образования городское поселение  «Город Малоярославец» качественными коммунальными услугами.
3.  Контроль над исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Администрации  по жилищно-коммунальному хозяйству, имуществу и комплексному развитию Бочкова Д.В.
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец».

Глава Администрации

МО городское поселение
«Город Малоярославец»                                                                               Г.Б.Харлампов